
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

19,589,500

14,224,000

6,506,500

5,326,500

2,549,500

12,694,300

11,045,550

5,896,500

5,210,500

6,937,500

13,418,500

8,954,000

7,713,000

5,657,000

1,552,500

332,500

12,828,750

8,067,660

6,712,000

5,938,750

5,980,400

2,299,500

9,188,050

7,163,150

8,230,500

9,047,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,814

25,913

25,000

24,900

26,071

18,301

26,453

26,315

31,838

26,820

23,366

25,000

28,026

36,081

43,800

11,406

28,466

18,354

8,200

27,336

26,055

40,892

30,202

24,553

25,000

24,943

53,646,160

53,150,200

31,447,240

22,767,520

8,307,000

48,495,374

38,678,840

23,501,060

29,850,480

22,879,080

60,874,968

26,226,992

34,788,160

24,512,000

6,265,000

590,000

53,468,260

33,692,360

20,350,160

26,206,689

27,973,280

17,921,028

35,553,200

21,115,890

14,820,160

36,288,330

特別寄付金 寄付累計額

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

さいたまシティ

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮北

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

上尾西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

570,000

460,000

135,000

245,000

102,500

402,500

217,500

95,000

182,500

320,000

352,500

210,000

265,000

370,000

125,000

77,500

567,500

117,500

114,000

227,500

140,000

72,500

182,500

127,500

200,000

217,500

1,330,000

1,950,000

540,000

1,000,000

445,000

1,025,000

920,000

405,000

900,000

779,660

1,400,000

840,000

1,220,400

2,300,000

970,000

105,000

2,820,000

323,000

50,000

1,030,000

615,600

500,000

935,000

560,000

400,000

880,000

普通

1,900,000

2,410,000

675,000

1,245,000

547,500

1,427,500

1,137,500

500,000

1,082,500

1,099,660

1,752,500

1,050,000

1,485,400

2,670,000

1,095,000

182,500

3,387,500

440,500

164,000

1,257,500

755,600

572,500

1,117,500

687,500

600,000

1,097,500

113

93

27

50

21

78

43

19

34

41

75

42

53

74

25

16

119

24

20

46

29

14

37

28

24

44

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,900

5,000

4,900

4,800

5,100

5,000

5,000

5,300

7,800

4,700

5,000

5,000

5,000

5,000

4,800

4,700

4,800

5,700

4,900

4,800

5,100

4,900

4,500

8,300

4,900

73,235,660

67,374,200

37,953,740

28,094,020

10,856,500

61,189,674

49,724,390

29,397,560

35,060,980

29,816,580

74,293,468

35,180,992

42,501,160

30,169,000

7,817,500

922,500

66,297,010

41,760,020

27,062,160

32,145,439

33,953,680

20,220,528

44,741,250

28,279,040

23,050,660

45,335,830

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,569,000

4,681,500

4,302,000

1,911,000

8,691,720

8,106,250

7,029,900

3,570,500

4,143,000

2,560,500

8,885,250

8,069,000

9,702,500

3,167,500

2,817,500

14,145,200

8,803,000

7,984,500

6,010,000

3,083,000

7,060,000

4,479,500

5,688,000

4,269,000

10,163,500

0

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

24,285

25,384

25,530

11,263

27,720

18,777

22,343

17,857

6,833

5,100

6,900

25,754

24,460

5,000

30,416

32,100

22,401

25,046

39,696

5,238

36,600

10,624

2,857

9,712

16,655

3,500

6,430,040

21,191,920

18,032,000

3,256,000

36,873,260

35,770,860

23,612,876

14,013,920

14,257,150

10,570,000

20,921,480

30,504,560

37,624,000

7,643,640

8,345,000

47,933,077

35,625,020

35,899,720

27,427,030

11,842,960

44,808,726

17,950,140

24,430,890

13,698,740

31,801,223

70,000

特別寄付金 寄付累計額

北本

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

春日部

杉戸

春日部西

庄和

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜

栗橋

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

越谷中

八潮

八潮イブニング

草加中央

八潮みらい

草加松原

草加シティ

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,500

5,000

0

30,000

130,000

162,500

95,000

172,500

225,000

155,000

100,000

155,000

127,500

222,500

265,000

247,500

40,000

120,000

490,000

247,500

262,500

232,500

100,000

165,000

122,500

0

120,000

200,000

0

140,000

530,000

680,000

119,000

770,000

620,000

560,000

275,000

50,000

0

88,000

1,100,000

1,000,000

0

610,000

2,720,000

895,000

1,090,000

1,633,250

10,000

1,042,800

143,100

20,000

113,100

466,200

70,000

普通

170,000

660,000

842,500

214,000

942,500

845,000

715,000

375,000

205,000

127,500

310,500

1,365,000

1,247,500

40,000

730,000

3,210,000

1,142,500

1,352,500

1,865,750

110,000

1,207,800

265,600

20,000

233,100

666,200

70,000

7

26

33

19

34

45

32

21

30

25

45

53

51

8

24

100

51

54

47

21

33

25

7

24

40

20

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,200

5,000

4,900

5,000

5,000

5,000

4,800

4,700

5,100

5,100

4,900

5,000

4,800

5,000

5,000

4,900

4,800

4,800

4,900

4,700

5,000

4,900

0

5,000

5,000

0

9,999,040

25,873,420

22,334,000

5,167,000

45,564,980

43,877,110

30,642,776

17,584,420

18,400,150

13,130,500

29,806,730

38,573,560

47,326,500

10,811,140

11,162,500

62,078,277

44,428,020

43,884,220

33,437,030

14,925,960

51,868,726

22,429,640

30,118,890

17,967,740

41,964,723

70,000

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,838,000

5,539,000

3,286,000

2,623,000

1,345,750

100,000

13,392,350

8,211,450

6,325,250

5,577,100

4,225,500

3,775,500

2,120,500

312,500

9,939,050

6,604,100

6,713,850

7,031,250

6,585,000

5,218,000

2,884,000

2,677,000

1,120,000

18,505,000

485,906,080

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

75,188

26,493

27,047

41,057

25,825

14,150

16,903

17,125

34,615

16,200

33,400

66,515

25,000

8,000

26,445

25,425

21,000

18,956

22,550

15,785

16,100

7,214

16,233

0

24,473

36,313,438

22,995,410

22,850,280

13,569,300

3,056,890

183,000

46,326,190

30,008,865

35,213,160

29,914,543

24,409,340

25,235,280

8,946,500

541,100

37,731,351

25,828,631

31,656,831

22,859,394

33,699,731

23,532,271

14,082,871

11,117,712

2,230,111

79,209,038

1,935,414,900

特別寄付金 寄付累計額

吉川

三郷

三郷中央

三郷ウェンズデー

松伏

吉川中央

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

埼玉ゆず

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口北東

川口中央

川口むさし野

戸田イブニング

2770その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

85,000

165,000

97,500

112,500

80,000

100,000

437,500

102,500

125,000

125,000

125,000

175,000

70,000

50,000

272,500

97,500

135,000

115,000

100,000

70,000

50,000

70,000

82,500

0

13,126,500

1,193,200

709,300

416,400

749,700

333,200

183,000

1,050,000

240,000

775,000

280,000

710,000

2,020,000

280,000

30,000

1,182,000

411,000

411,000

321,000

351,000

151,000

111,000

31,000

161,000

100,000

51,188,910

普通

1,278,200

874,300

513,900

862,200

413,200

283,000

1,487,500

342,500

900,000

405,000

835,000

2,195,000

350,000

80,000

1,454,500

508,500

546,000

436,000

451,000

221,000

161,000

101,000

243,500

100,000

64,315,410

17

33

19

21

16

20

88

20

26

25

25

33

14

10

55

20

26

23

20

14

10

14

15

0

2,628

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

5,100

5,300

5,000

5,000

4,900

5,100

4,800

5,000

5,000

5,300

5,000

5,000

4,900

4,800

5,100

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,500

0

4,994

42,151,438

28,534,410

26,136,280

16,192,300

4,402,640

283,000

59,718,540

38,220,315

41,538,410

35,491,643

28,634,840

29,010,780

11,067,000

853,600

47,670,401

32,432,731

38,370,681

29,890,644

40,284,731

28,750,271

16,966,871

13,794,712

3,350,111

97,714,038

2,421,320,980

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


